,

Carteraque omnia & fingula faciendum , excercendum , & ex-

pediendum
, quae in Pracmiflis & circa ea neceflaria fiierint feu

quomodolibet oportuna

,

£t quae qualitas & natura hujufmodi Negotii exigunt & rcqiii-

runt,& quae nofmet ipfi facere polfemus li perlbnaliter intereife-

inus , etiam fi talia forent quse Mandatum exigerent quantumcum-
que fpeciale,

Ipium Phi/ippum noftrum legitimum Procuratorem , Negotiorum
Geftorcm, Commiflarium, Deputatuin, & Nuncium fpecialem,
Ficimus, Crcamus,Ordinamus, & Conftituimus per Praefentes,

Promittentes , bona fide , & in verbo Regio , ac fub Ypothccii

& Obligatione omnium Bonorum nollrorum, prxfentium & fti-

turorum, Nos Ratum, Gratum , & Firmum perpetuo habituros

totuni & quicquid psr diiftiim Procuratorem noftrum , adtum , ge-
ftum,feu procuratum fuerit in Prjemillis, & lingulis PrxmilTo-
rum.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. apud Waltbam. decimo die Augufti.

Per ipfum Regem.

De Cujlode AngUtE conJliiMo.

K'EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
' Sciatis quod,
Ciim Nos, ut fatis conftat , fimus , cum Dei adjutorio, verfus

partes Exteras ,
pro Recuperatione & Adeptione Hsereditatum &

Jurium Coronae noftrae, a diu, ut cundis liquet, injuriose deten-
torum, in proximo profedturi,

Et infideat intime cordi noftro quod Pax noftra,infra Regnum
noftrum Angliae

,
praefertim dum abfentes fijerimus , inviolabiliter

obfervetur ,& quod agenda diiti Regni noftri providd dirigantur

,

ac lingulis Juftitije Debitum inipcndatur

,

Necnon de fidelitate & induftria , CarifTimi Fratris noftri , y«-
hannis Ducis Bedfordia plenius confidentes,

Conftituimus ipfum yohannem Cuftodem didi Regni noftri,aG

Locum noftrum tenentem in eodem Regiio , dum extra idem
Regnum noftrum moram fecerimus, vel doncc aliud inde duxe-
rimus ordinandum ;

Damus autem univerfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcopis,

Abbatibus, Prioribus, Ducibus,Comitibus,Baronibus,Militibus,
Comunitatibus, Vicecomitibus , Liberis hominibus, Ballivis, Mi-
niftris,& omnibus Fidelibus noftris , Tenore Prxfentium , firmiter

in Mandatis quod praefato ^0^«»»/ , tanquam Cuftodi didti Regni
noftri & Locum noftrum tenenti in eodem , Intendentes fint,

Relpondentes, & Auxiliantes.

Tefte Regc apud Portefmouth. undecimo die Augufti.

Per ipfum Regem.

Ann. E
1415.

Hen. f.<

An. j. ,

H. f. I

Tat. j.

H. f. n^

41.

K'

* Pro di^o Cttflode de PotefiatihHS,

EX Omnibus, ad quos,&c. Salatcm.